平成 25 年 1 月 21 日
各   位
                  会社名  株式会社 大真空
                          代表者名 代表取締役社長 長谷川 宗平
                           （コード番号 6962 大証第 1 部）
                         問合せ先 常務取締役 管理本部長

土井 紀夫
                                    TEL：（079）426-3211

上海大真空国際貿易有限公司 西安分公司 開設のお知らせ

   このたび当社（社長 長谷川 宗平）は、中国での販売体制の強化を目的に、「上海大真空国際貿

易有限公司 西安分公司」を開設しましたのでお知らせいたします。
これまで「上海大真空国際貿易有限公司」は上海地区を核として深圳、蘇州に販売体制を築いて

まいりましたが、西安地区に販売拠点を新設することにより、四川省、河南省などへの拡販に努め

る予定です。

記

１．名称
＜中文＞ 上海大真空国際貿易有限公司 西安分公司

   ＜英文＞ Shanghai Daishinku International Trading Co.,Ltd. Xi An Branch

２．代表者  井上 真次

３．所在地
＜中文＞ 西安市雁塔区小寨什字東南角華旗国際大厦A座15層11533室

＜英文＞ Room 1533,Building A,Hua Qi International Plaza,No.99, Middle Chang An

Road,Yan Ta District,Xi An,710043, P.R. China

   ‐連絡先‐

TEL：(86)29-8154-1730
    FAX：(86)29-8154-1731

４．営業開始

平成 25 年 1 月 21 日

以  上